
UCHWAŁA NR XXIII/213/13
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie: pozbawienia drzew statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 , poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 

180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 

106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 

1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 

151, poz. 1220, Nr 215, poz. 1664 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804; z 2011 r. Nr 34, poz. 170, 

Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241 i Nr 224, poz. 1337; z 2012 r. poz. 985 ) Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody 5 drzew gatunek lipa drobnolistna, rosnących w pasie drogowym drogi powiatowej 
Nr 1587 N Szkotowo – Rogóż – Kozłowo – Sarnowo – Działdowo, na odcinku stanowiącym ulicę Leśną w Działdowie, 
usytuowanych w obrębie skrzyżowania ulicy Leśnej z ulicą Koralową, w kilometrach: 23+331, 23+346, 23+351, 23+356 
i 23+361, o obwodach pni (zmierzonych na wysokości 1,3 metra) odpowiednio: 176, 188, 234, 295 i 220 centymetrów), 
wchodzących w skład dwurzędowej alei drzew pomnikowych Malinowo – Działdowo, uznanej za pomnik przyrody orzeczeniem 
Wojewody Ciechanowskiego Nr 108/169/80, z dnia 20 października 1980 roku. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody tych drzew następuje z uwagi na konieczność budowy skrzyżowania drogi 
powiatowej Nr 1587 N z drogą gminną na działce Nr 844/17 (z ulicą Koralową) oraz z uwagi na konieczność zapewnienia 
bezpieczeństwa ruchu w obrębie skrzyżowania tych dróg. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marian Odachowski

Id: 736CE46A-AA4B-45DF-A426-03FCF7DF9322. Podpisany Strona 1 z 1




